
（申請－1）

団体名（ ）

１　収入（単位：円）

（★）

２　支出（単位：円）

1

7

8

10

9

活動費補助金予定額（A) 2,342,000

運営費補助金予定額（B） 585,500

令和７ 年度

大阪市都島区地域活動協議会補助金　年間収支計画書

淀川地域活動協議会

項　目 金　額 備考

事
業
収
入

利用者、ボランティアスタッフ@300x1128 338,400 食事サービス利用者負担金

餅丸め体験 5,000 淀っ子まつり

　収入超過見込み　　★-［◆＋◇］ 0

活　　動　　費

活動
分野

番号 名　　称 総事業費
うち

補助対象経費

その他 474,298 構成団体の負担額等

合　計 3,745,198

防災訓練事業 291,900 291,900

①
防
災
・
防
犯

ぬくもり通信発行事業 25,600 25,600

年末夜警 75,000 75,000

よどがわ子ども見守り隊 13,100 13,100

小　　計 405,600 405,600

②
子
ど
も
・
青
少
年

淀っ子まつり 132,700 132,700

小　　計 132,700 132,700



2

3

4

16

11

12

13

14

17

5

6

18

（◆） （A)

（◇） （B）

３　補助金算出

①　活動費補助金（予定額）算出

活動費補助金（予定額）　※交付額を上限とする （A） 円

②　運営費補助金（予定額）算出

運営費補助金（予定額）　※交付予定額を上限とする （B） 円

活動
分野

番号 名　　称 総事業費
うち

補助対象経費

③
福
祉

保健・医療・福祉ネットワーク活動事業 20,000 20,000

敬老大会

小　　計 1,288,440 1,155,440

121,200 121,200

子育てサロン『ぴよぴよ～広場』 166,750 130,750

高齢者食事サービス 980,490 883,490

毛馬第４児童遊園整備事業 103,800 103,800

都島クリーン作戦 18,500 18,500

④
環
境

毛馬第１児童遊園整備事業 96,500 96,500

毛馬第２児童遊園整備事業 110,800 110,800

毛馬第３児童遊園整備事業 116,000 86,000

小　　計 445,600 415,600

⑤
文
化
・
ス
ポ
ー

ツ

盆踊り大会 531,000 365,000

区民まつり参画事業 203,000 93,000

小　　計 881,300 590,300

ハロウィンを楽しもう会 147,300 132,300

合　　計 591,558 591,558

2,342,000

585,500

合　　　計 3,153,640 2,699,640

運　　営　　費

総事業費
うち

補助対象経費


