大阪市都島区地域活動協議会補助金 年間収支計画書

団体名(淀川地域活動協議会)

1 収入(単位:円)

項目		金 額	備考
活動費補助金予定額(A)		2,342,000	
運営費補助金予定額(B)		585,500	
	利用者、ボランティアスタッフ@300x1128	338,400	食事サービス利用者負担金
事業収入	餅丸め体験	5,000	淀っ子まつり
	その他	474,298	構成団体の負担額等
	合 計	(★) 3,745,198	

収入超過見込み	★ -[♦ +�]	0
---------	--------------------------	---

2 支出(単位:円)

	活動費				
活動分野	番号	名 称	総事業費	うち 補助対象経費	
①防災・防犯	1	ぬくもり通信発行事業	25,600	25,600	
	7	年末夜警	75,000	75,000	
	8	よどがわ子ども見守り隊	13,100	13,100	
	10	防災訓練事業	291,900	291,900	
		小 計	405,600	405,600	
②	9	淀っ子まつり	132,700	132,700	
② 子 ど も					
・青少					
年		小 計	132,700	132,700	

活動分野	番号	名 称	総事業費	うち 補助対象経費
	2	保健・医療・福祉ネットワーク活動事業	20,000	20,000
	3	敬老大会	121,200	121,200
③ 福	4	子育てサロン『ぴよぴよ~広場』	166,750	130,750
祉	16	高齢者食事サービス	980,490	883,490
		小 計	1,288,440	1,155,440
	11	毛馬第1児童遊園整備事業	96,500	96,500
	12	毛馬第2児童遊園整備事業	110,800	110,800
④ 環	13	毛馬第3児童遊園整備事業	116,000	86,000
境	14	毛馬第4児童遊園整備事業	103,800	103,800
	17	都島クリーン作戦	18,500	18,500
		小 計	445,600	415,600
(5)	5	盆踊り大会	531,000	365,000
文	6	区民まつり参画事業	203,000	93,000
化	18	ハロウィンを楽しもう会	147,300	132,300
スポ				
ープ				
		小 計	881,300	590,300
		合 計	(♠) 3,153,640	(A) 2 ,699,640

運営費		
	総事業費	うち 補助対象経費
合 計	(\diamondsuit) 591,558	(B) 591,558

3 補助金算出

① 活動費補助金(予定額)算出

活動費補助金(予定額) ※交付額を上限とする

(A) **2,342,000** 円

② 運営費補助金(予定額)算出

運営費補助金(予定額) ※交付予定額を上限とする

(B) **585,500** 円